

RECEBEMOS DE C A CUSTODIO EPP OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

000.013.307

SÉRIE: 2



C A CUSTODIO EPP

RUA PRIMEIRO DE DEZEMBRO, 451 A
CENTRO

TAQUARITUBA / SP - 18.740-000

Tel: (14) 37622100

incospelmatriz@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Entrada: 0

Saída: 1

000.013.307

SÉRIE: 2

FOLHA: 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3520 0806 9738 1300 0144 5500 2000 0133 0718 1374 3914

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685076457110

INSCR. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTÁRIO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200743146971 26/08/2020 16:00:16

CNPJ

06973813000144

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

SANTA CASA DE MISER DE TAQUARITUBA

CNPJ/CPF

45437175000107

ENDEREÇO

RUA MAL. FLORIANO PEIXOTO, 95

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

18740000

MUNICÍPIO

TAQUARITUBA

FONE/FAX

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DE EMISSÃO

26/08/2020

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

26/08/2020

HORA DE SAÍDA

16:00

FATURAS

Parc.: 1 Venc.: 28/08/2020 Valor: 2.464,87

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.464,87
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				2.464,87

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
TRANSPORTE PESSOAL	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
339,00	Volumes			1.230,342	1.230,342

DADOS DO PRODUTO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	BC. ICMS	VL. ICMS	BC. ICMS ST	VL. ICMS ST	VL. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
10084	VEDA ROSCA 18X50MM	39209990	0500	5405	UN	1,00	9,09	9,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10087	TIGRE JOELHO ESGOTO 90X50MM	39174090	0500	5405	UN	3,00	2,04	6,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10421	JUNTA PISO 1,5MM (ESPACADOR)	39269090	0500	5405	PCT	1,00	2,90	2,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10688	VEDA ROSCA 18X25M	39209990	0500	5405	UN	1,00	5,35	5,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10694	TIGRE CAP ESGOTO 100MM	39174090	0500	5405	UN	2,00	7,49	14,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10694	TIGRE CAP ESGOTO 100MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	7,49	7,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10709	TIGRE TE ESGOTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	5,95	5,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10772	TIGRE CAP SOLDAVEL 50MM	39174090	0500	5405	UN	2,00	7,21	14,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10784	TIGRE LUVA ESGOTO 50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	3,05	3,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11013	TIGRE TUBO SOLDAVEL 25MM	39172300	0500	5405	UN	1,00	16,50	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11013	TIGRE TUBO SOLDAVEL 25MM	39172300	0500	5405	UN	2,00	16,50	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11019	TIGRE TUBO SOLDAVEL 50MM	39172300	0500	5405	BR	1,00	70,65	70,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11065	TIGRE TUBO ESGOTO 40MM	39172300	0500	5405	BR	1,00	30,60	30,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11071	TIGRE TUBO ESGOTO 100MM	39172300	0500	5405	BR	1,00	62,66	62,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11090	DECA ACAB.P/VALVULA HYDRAMAX BEGE	84819010	0500	5405	UN	1,00	32,17	32,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11153	TIGRE NIPEL ROSCAVEL 3/4	39174090	0500	5405	UN	1,00	2,42	2,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11179	TIGRE ADAPTADOR SOLD.CURTO 25MM	39174090	0500	5405	UN	2,00	1,44	2,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11202	TIGRE BUCHA RED.SOLDAVEL LONGA 50X25MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	5,31	5,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11260	TIGRE TE SOLDAVEL 50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	10,67	10,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11292	TIGRE TE SOLDAVEL 50X25MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	10,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11295	TIGRE JOELHO AZUL 3/4X1/2	39174090	0500	5405	UN	2,00	4,53	9,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11353	TIGRE LUVA ESGOTO 100MM	39174090	0500	5405	UN	2,00	7,48	14,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11502	TIGRE LUVA CORRER SOLDAVEL 50MM	39174090	0500	5405	UN	2,00	25,15	50,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12072	DECA REGISTRO ESFERA 1/2 (1552.B.012)	84818095	0500	5405	UN	1,00	33,15	33,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12334	DECA 4500 BASE VALVULA HYDRA 1.1/2	84818019	0500	5405	UN	1,00	79,00	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12678	KIMETAIS 1623 VALVULA PIA AMERICANA 1.1/2 (178)	84818011	0500	5405	UN	1,00	38,50	38,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13353	TIGRE CAIXA RETANGULAR 4X2 TIGREFLEX	39174090	0500	5405	PC	20,00	1,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13436	MAJESTIC TUBO ESGOTO 40MM	39172300	0500	5405	UN	1,50	20,17	30,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13614	TIGRE JOELHO SOLDAVEL 90X50MM	39174090	0500	5405	UN	2,00	5,61	11,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14014	KIMETAIS 1075 TORNEIRA LAV.MESA VT.LUME C-56 (2372)	84818019	0500	5405	UN	1,00	101,00	101,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14297	MAJESTIC TUBO ESGOTO 100MM	39172300	0500	5405	BR	3,00	50,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14297	MAJESTIC TUBO ESGOTO 100MM	39172300	0500	5405	BR	1,00	50,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14653	CAIXA DE LUZ 2X4 PLAST AMARELA	39174090	0500	5405	UN	5,00	1,50	7,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

TERCEIRO SETOR

Prefeitura Municipal de Taquarituba

Termo de Colaboração

COVID-19 18/08/2020

COVID-19



C A CUSTODIO EPP

RUA PRIMEIRO DE DEZEMBRO, 451 A

CENTRO

TAQUARITUBA / SP - 18.740-000

Tel: (14) 37622100

incospelematriz@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

Entrada: 0

Saída: 1

1

000.013.307

SÉRIE: 2

FOLHA: 2 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

35200743146971 26/08/2020 16:00:16

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

685076457110

INSCR. ESTADUAL DO SUBS. TRIBUTÁRIO

CNPJ

06973813000144

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135200743146971 26/08/2020 16:00:16

DADOS DO PRODUTO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL	BC. ICMS	VLR. ICMS	BC ICMS ST	VL ICMS ST	VLR. IPI	ALQ. ICMS	ALQ. IPI
14653	CAIXA DE LUZ 2X4 PLAST AMARELA	39174090	0500	5405	UN	20,00	1,50	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15393	TIGRE JOELHO SOLDADAVEL 90X25MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	0,72	0,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15713	TIGRE JOELHO ESGOTO 90X40MM	39174090	0500	5405	UN	2,00	1,65	3,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15714	TIGRE LUVA AZUL 25X3/4	39174090	0500	5405	UN	2,00	7,56	15,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17609	CAP ROSCAVEL 3/4 AMANCO	39174090	0500	5405	UN	1,00	2,55	2,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17686	TIGRE LUVA ESGOTO 40MM	39174090	0500	5405	UN	2,00	1,53	3,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18373	TIGRE LUVA CORRER SOLDADAVEL 25MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	10,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18514	SUPORTE P/PRATELEIRA 20CM BRANCO	83024200	0102	5102	UN	6,00	4,44	26,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18797	TIGRE REDUÇÃO EXCÊNTRICA 100X50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	6,37	6,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18910	ASTRA ASSENTO ALMOFADADO PARIS TTP/K	39222000	0500	5405	UN	3,00	90,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18910	ASTRA ASSENTO ALMOFADADO PARIS TTP/K	39222000	0500	5405	UN	1,00	90,00	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18916	DECA BASE REGISTRO GAVETA 3/4 (4509.202)	84818093	0500	5405	UN	2,00	32,92	65,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19516	TIGRE CAIXA SIFONADA QUAD.BR 100X100X50 71	39174090	0500	5405	UN	1,00	16,72	16,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19516	TIGRE CAIXA SIFONADA QUAD.BR 100X100X50 71	39174090	0500	5405	UN	2,00	16,72	33,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20132	ASTRA VALVULA P/ LAV.CR S/LADR.S/ UNHO	39174090	0500	5405	UN	4,00	7,00	28,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21005	PREGO POLIDO C/CABECA 17X21	73170090	0500	5405	kg	1,00	10,99	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	CIMENTO CPII-E-32 CAUE USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	1,00	24,90	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	CIMENTO CPII-E-32 CAUE USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	1,00	24,90	24,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22001	CIMENTO CPII-E-32 CAUE USO GERAL 50KG	25232910	0500	5405	SC	5,00	24,90	124,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23260	ASTRA SIFAO SANFONADO (SSU)	39174090	0500	5405	UN	1,00	5,00	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24025	TIGRE ADESIVO PVC 75G	35061090	0500	5405	UN	1,00	6,59	6,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27009	TIGRE CONDUITE CORRUGADO 3/4	39174090	0500	5405	M	10,00	1,96	19,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27098	PEDRISCO M3	25171000	0102	5102	M3	0,50	90,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27102	LIXA FERRO N.120	68051000	0102	5102	UN	1,00	3,36	3,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27194	AREIA LAVADA GROSSA (m3) (local)	25059000	0102	5102	M3	0,50	80,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27924	VASELINA SOLIDA 100ML	27101991	0500	5405	UN	1,00	4,33	4,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3464	SERRA COPO DIAM.PRO SECO 25MM	82075019	0500	5405	UN	1,00	41,85	41,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4853	ITAU CAL LIGA 20KG	25181000	0102	5102	UN	8,00	6,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5317	ICASA BACIA CONVENCIONAL SABATINI COR	69109000	0500	5405	UN	1,00	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5625	ASTRA TUBO VALVULA DESCARGA C/VIROLA (TVDV)	84811000	0500	5405	UN	1,00	7,00	7,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30453	TIGRE TUBO ESGOTO 50MM	39172300	0500	5405	UN	2,00	46,75	93,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30614	LIGATEX ARGAMASSA COLANTE 8X1 20KG	32149000	0500	5405	UN	6,00	15,50	93,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31622	FITA ANTIDERRAPANTE 5X20M (TODAS AS MARCAS)	68053090	0500	5405	UN	2,00	43,47	86,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31844	VEDACIT SILICONE TRANSPARENTE 280G	94051093	0500	5405	UN	1,00	15,01	15,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3425	TRAMONTINA CAIXA DE LUZ 4X2 DRYWALL AMARELA	39174090	0500	5405	PÇ	5,00	1,99	9,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3551	TIGRE JOELHO ESGOTO 45X50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	2,07	2,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3716	TIGRE LUVA SOLDADAVEL 50MM	39174090	0500	5405	UN	1,00	4,46	4,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TERCEIRO SETOR

Prefeitura Municipal de Taquarituba

☐ Termo de Colaboração☒ COVID-19 18/2020

COVID-19